DOCTOR ENRIQUE GONZALEZ MARTINEZ, NÚMERO: 85, COLONIA: SANTA MARIA
LA RIBERA, CÓDIGO POSTAL: 06400, MUNICIPIO: CUAUHTEMOC, ESTADO: CDMX, PAÍS:
MEXICO, LOCALIDAD: CDMX.

CANTIDAD UNIDAD CÓDIGO DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

1 1.00 NO APLICA NOM NOMINA QUINCENAL DEL 16/02/2017 AL 28/02/2017 $ 2,611.12 $ 2,611.12

(DOS MIL SEISCIENTOS ONCE PESOS 12/100 MXN) SUBTOTAL $ 2,816.66

IVA 0% $ 00.00

TOTAL $ 2,611.12

Nomina: 1.1, RegistroPatronal: Y5230560103, NumEmpleado: 2, CURP: CEGR900715HMCLRC07, TipoRegimen: 1, NumSeguridadSocial: 05169064101, FechaFinalPago: 2017-02-28,
FechaInicialPago: